ООО «Абдулин и партнёры»
Приказ № 43/Б
О введение в действие должностных инструкций
Г. Курган                                                                                                            26 июня 2024 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях повышения дисциплины труда в ООО «Абдулин и партнёры»,
приказываю:
1. С 01.07.2024 ввести в действие следующие должностные инструкции:
- должностная инструкция юриста (Приложение № 1);
- должностная инструкция кадровика (Приложение № 2);
- должностная инструкция бухгалтера (Приложение № 3).
2. Начальнику кадровой службы Миронову Е. П. ознакомить всех сотрудников с содержанием настоящего распоряжения, а также с должностными инструкциями.
3. Контроль за исполнением беру на себя лично.
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлен:
Миронов Е. П. (Миронов)
[bookmark: _GoBack]